开展2020年建筑工程识图职业技能等级证书年终考试工作的通知

各试点院校及有关单位：

为落实《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案》

等文件要求，切实做好1+X证书制度考试工作，经广州中望龙腾软件股份有限

公司1+X项目办公室研究决定，开展2020年建筑工程识图职业技能等级证书年

终考试工作，具体通知如下：

考试级别及报考人员

1. 本次考试级别：初级、中级、高级。

2. 本次考试科目：建筑工程识图初级、建筑设计类专业、土建施工（结构）类

专业。

3. 报考人员：标准中要求的相关专业和相近专业在校学生，建筑业相关从业人

员。

时间安排

1.考试流程及时间安排

考试计划 时间段

报考时间 2020/12/6-2020/12/11

排考时间 2020/12/12-2020/12/15

准考证下载 2020/12/16

2.考试时间安排

报名考试

1.各试点院校以学校为单位按照考试科目统一为学生报考，报名和准考证下载

均在职业技能等级证书信息管理服务平台上进行，平台地址为：

https://vslc.ncb.edu.cn/csr-home

2.报考流程请参见附件一《2020年建筑工程识图职业技能等级证书年终考试报

考指南》

3.报考平台操作请参见附件二《职业技能等级证书平台-试点院校业务平台操作

手册v1.6》（点击“阅读原文”获取下载链接）

考核费用

建筑工程识图职业技能等级证书（初级）335元/人次

建筑工程识图职业技能等级证书（中级）436元/人次

建筑工程识图职业技能等级证书（高级）491元/人次

联系方式

1.考务工作

陆云娟：156 1096 6206

李姝慜：134 8889 0868

2.1+X建筑工程识图信息发布QQ群：738 059 769，请各大试点院校考务联络人

（负责考点申报、学生报考、考务准备工作）、技术联络人（对考场软件部署

负责，关键信息传达给其他技术人员）、各考场技术人员（负责机房软件安

装）积极入群（每学校最多3人）。

3.请各试点院校考务联络人，进入各省市建筑工程识图服务群。进群方式请根

据《建筑工程识图职业技能等级证书省级QQ服务群名录》群号进入，同时请备

注：学校+姓名（每学校最多3人）。

省市 QQ群群号

甘肃 927174279

陕西 1045619089

上海 1045581863

四川 1067938761

重庆 1077040907

河北 907696425

河南 696544480

青海 531916271

宁夏 253770237

北京 1132991318

安徽 1043506115

新疆 953623208

黑龙江 1145813575

吉林 1101431551

辽宁 647904905

山东 948677685

江西 647118329

天津 336960214

湖北 1030417072

内蒙古 1025271757

山西 1075137007

广东 1097350503

广西 1076715451

海南 920513298

云南 745973363

湖南 483843284

江苏 1045848725

浙江 1073273565

贵州 1072754987

福建 1045562085

西藏 1048163400

注：请各试点院校、各考点院校考务联络人根据省份积极入群，每校最多3人。